

Årsredovisning

för

Zonen Byggbolaget AB

Org.nr. 559181-7746

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Frelin, Styrelseledamot

2026-02-12

Styrelsen för Zonen Byggbolaget AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Helsingborg registrerades år 2018 och erbjuder tjänster inom byggnation och renovering för både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 533 784	3 356 139	6 745 946	4 573 784	8 104 233
Resultat efter finansiella poster	499 849	5 768	512 280	361 673	453 583
Soliditet (%)	58,86	64,14	54,21	61,81	51,15

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt under året jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har genomfört fler uppdrag samt haft en större andel omfattande och värdemässigt större projekt än föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 694	2 429	455 123
Balanseras i ny räkning	0	2 429	-2 429	0
Årets resultat	0	0	365 260	365 260
Belopp vid årets utgång	50 000	405 123	365 260	820 383

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	405 123
Årets resultat	365 260
Summa	770 383

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	470 383
Summa	770 383

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 533 784	3 356 139
Övriga rörelseintäkter		4 578	19 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 538 362	3 375 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 093 017	-1 738 232
Övriga externa kostnader		-374 131	-472 021
Personalkostnader	2	-1 554 687	-1 146 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 241	-12 954
Summa rörelsekostnader		-4 039 076	-3 369 281
Rörelseresultat		499 286	6 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535	-1 007
Summa finansiella poster		563	-626
Resultat efter finansiella poster		499 849	5 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 278	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 278	0
Resultat före skatt		463 571	5 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 311	-3 339
Årets resultat		365 260	2 429

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 579	30 009
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	151 354	162 165
Summa materiella anläggningstillgångar		174 933	192 174
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	17 000	17 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 000	17 000
Summa anläggningstillgångar		191 933	209 174
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		206 956	190 761
Övriga fordringar		37 280	171 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 760	0
Summa kortfristiga fordringar		551 996	362 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		864 494	290 178
Summa kassa och bank		864 494	290 178
Summa omsättningstillgångar		1 416 490	652 377
SUMMA TILLGÅNGAR		1 608 423	861 551

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		405 123	402 694
Årets resultat		365 260	2 429
Summa fritt eget kapital		770 383	405 123
Summa eget kapital		820 383	455 123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		159 081	122 803
Summa obeskattade reserver		159 081	122 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 558	80 091
Skatteskulder		25 094	39 482
Övriga skulder		219 168	51 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 139	112 732
Summa kortfristiga skulder		628 959	283 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 608 423	861 551

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättring på annan fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Bil	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 152	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 152
Utgående anskaffningsvärden	32 152	32 152
Ingående avskrivningar	-2 143	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 430	-2 143
Utgående avskrivningar	-8 573	-2 143
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	23 579	30 009

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 220	216 220
Utgående anskaffningsvärden	216 220	216 220
Ingående avskrivningar	-54 055	-43 244
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 811	-10 811
Utgående avskrivningar	-64 866	-54 055
Redovisat värde	151 354	162 165

Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Redovisat värde	17 000	17 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-12.

Helsingborg2026-02-12

Stig Mathias Frelin
Styrelseordförande

Ulf Christian Degel
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-12.

Erik Jonas Huléen
Revisor
